
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ LİSANS FİNAL SINAVI PROGRAMI 
 

 
 SAAT SINI 

F 
DERSİN ADI DERS 

SORUMLUS 
U 

SINAV 
GÖZETMEN 
İ 

DERSLİK 

11 
HAZİRAN 
ÇARŞAMB 
A 

9.15- 
10.30 

     

10.30      

11.30      

12.30      

13.00 
- 
14.00 

2 BİLİŞSEL 
PSİKOLOJİ 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN- 
ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260-266 

14.15 
- 
15.15 

1 PSİKOLOJİNİN 
FELSEFİ 
KÖKENLERİ 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN- 
ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260-266 

15.30 
- 
16.30 

3 OSD- 
BİBLİYOTERAPİ 

DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260 

16.30      

17.30      
      

       

12 
HAZİRAN 
PERŞEMBE 

9.30- 
10.00 

1 PSİKOLOJİK 
ANTROPOLOJİ 

PROF. DR. 
YENER 
BEKTAŞ 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260-266 



 10.30 
- 
11.30 

2 Klinik Psikoloji DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR- 
DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 

260-266 

11.45 
- 
12.45 

4 SAĞLIK 
PSİKOLOJİSİ 

DOÇ. DR. 
GÜLHAN 
KÜÇÜK 
ÖZTÜRK 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260 (SINAV 
TEK 
DERSLİKTE 
YAPILACAKTIR 
) 

13.30 
- 
14.30 

3 YAKIN İLİŞKİLER ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK ÖZEL 

ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK 
ÖZEL- ARŞ. 
GÖR. BEYZA 
AYDIN 

260-266 

13.30      
14.30      

15.30      

16.30      
17.30      

       

13 
HAZİRAN 
CUMA 

9.30- 
10.30 

     

10.45 
- 
11.45 

3 BİREY, AİLE VE 
SOSYAL 
ÇEŞİTLİLİK 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT- ARŞ. 
GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260-266 

12.00 
- 
13.00 

4 EVLİLİK VE AİLE 
TERAPİSİ 

ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK ÖZEL 

ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK 
ÖZEL- ARŞ. 
GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260-266 

      

13.30 
- 
14.30 

2 Psikolojide 
İnsan Doğası 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 

ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

266 

14.45 
- 
15.45 

1 PSİKOLOJİYE 
GİRİŞ 

ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK ÖZEL 

ARŞ. GÖR. 
DR. TUĞBA 
KOÇAK 
ÖZEL- ARŞ. 

260-266 



     GÖR. BEYZA 
AYDIN 

 

15.30      

16.30      
17.30      

       

16 
HAZİRAN 
PAZARTESİ 

9.30- 
10.30 

3 TÜKETİCİ 
DAVRANIŞLARI 

ÖĞR. GÖR. 
DR. 
ZÜLEYHA 
GÖKÇE 
IŞIKHAN 

ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260 

10.45 
- 
11.45 

2 SOSYAL 
PSİKOLOJİ 

DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 

ARŞ.GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260-266 

12.00      
12.30      

14.30 
- 
15.00 

1 YABANCI DİL 2 ÖĞR. GÖR. 
UĞUR 
ÜNALIR 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260 

15.00 
- 
15.30 

1 TÜRK DİLİ 2 ÖĞR. GÖR. 
BURAK 
BEKEN 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260 

15.30 
- 
16.00 

1 ATATÜRK İLKE 
VE İNKILAPLARI 
2 

ÖĞR. GÖR. 
ENES ÖZ 

ARŞ. GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR 

260 

16.30      
17.30      

       
17 
HAZİRAN 
SALI 

9.30- 
10.30 

2 MESLEKİ 
İNGİLİZCE 

DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ 

DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ 

260 

10.45 
- 
11.45 

4 ETİK ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT- ARŞ. 
GÖR. BEYZA 
AYDIN 

260-266 

12.00 
- 
13.00 

3 GÖZLEM 
GÖRÜŞME 

DOÇ. DR. 
MEHMET 
SARIÇALI 

ARŞ.GÖR. 
KEVSER 
AYANLAR- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260-266 

12.30      
13.30      



 14.30      

15.30      

16.30      
17.30      

       

18 
HAZİRAN 
ÇARŞAMB 
A 

9.30- 
10.30 

2 GELİŞİM DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ 

DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260-266 

 10.45 
- 
11.45 

3 BAĞLANMA DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ 

DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ- 
ARŞ. GÖR. 
BEYZA 
AYDIN 

260-266 

 12.00 
- 
13.00 

4 YAŞLANMA 
PSİKOLOJİSİ 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT- ARŞ. 
GÖR. BEYZA 
AYDIN 

260-266 

 12.30      
 13.30      
 14.30      
 15.30      
 16.30      
 17.30      
       

19 
HAZİRAN 
PERŞEMBE 

9.30      

 10.30      
 11.30      
 12.30      
 13.30      
 14.30      
 15.30      
 16.30      
 17.30      
       

20 
HAZİRAN 
CUMA 

9.30 3 PSİKOPATOLOJİ 
-2 

KLİNİK 
PSİKOLOG 
NURŞİN 
ÇETİNER 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 



 10.30 4 KLİNİK 
PSİKOLOJİDE 
ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA 

KLİNİK 
PSİKOLOG 
NURŞİN 
ÇETİNER 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 11.30 3 ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 2 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 12.30 1 İSTATİSTİK 1 DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 
NİLGÜN 
TÜRKİLERİ 
ARMAN 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 13.30 3 NİTEL 
ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 14.30 4 DUYGULAR DR. ÖĞR. 
ÜYESİ BİLAL 
AFŞİN 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 15.30 1 KRP- KARİYER 
PLANLAMA 

ARŞ. GÖR. 
GÜL PEMBE 
AKŞİT 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 16.30 1 TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 

ÖĞR. GÖR. 
MUHARREM 
ÖZLÜK 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 17.30 4 PSİKOLOJİK 
TESTLER 

DR. ÖĞR. 
ÜY. BURCU 
SOY TELLİ 

- EV ÖDEVİ 
FORMATI 

 


